PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2010 (PMRC)

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e
fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados
que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 034/2010 (PMRC), realizado
no dia 08 de Junho de 2010 (Lances e Habilitação), para seleção de proposta visando:
aquisição de suprimentos de informática diversos de toners e cartuchos, originais e
remanufaturados com casco, para uso das Secretarias Municipais, Departamento e Unidades
diversas da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor das seguintes empresas por terem
satisfeito o procedimento dentro das formalidades legais e apresentado propostas
conveniente aos interesses da administração:

Item Descrição do Produto Apres Quant Vlr uni
(R$) Vlr total (R$) Proponente

Classificada

1
Cartucho original HP 21 A - original do
fabricante da impressora - C9351A - pigmento
preto

Uni 15 40,50 607,50 A Gabriel & Cia
Ltda

2
Cartucho original HP 22 A - original do
fabricante da impressora - C9352A - pigmento
colorido

Uni 8 49,70 397,60 A Gabriel & Cia
Ltda

3
Cartucho original HP 27 A - original do
fabricante da impressora - C8727A - pigmento
preto

Uni 66 46,50 3.069,00
F J Santos

Suprimmentos
Ltda EPP

4
Cartucho original HP 28 A - original do
fabricante da impressora - C8728A - pigmento
colorido

Uni 42 63,40 2.662,80 Matrix Cartuchos
Ltda – ME

5
Cartucho original HP 45 A - original do
fabricante da impressora - 51645GL -
pigmento preto

Uni 15 53,50 802,50 Matrix Cartuchos
Ltda – ME

6
Cartucho original HP 78 A - original do
fabricante da impressora - C6578D - pigmento
colorido

Uni 15 96,00 1.440,00 A Gabriel & Cia
Ltda

7
Toner SCX - D5530 para impressora
SCX5530 - original do fabricante da
impressora

Uni 9 685,00 6.165,00
F J Santos

Suprimmentos
Ltda EPP

8 Tonner original HP 11 A - LaserJet 2410 -
original do fabricante da impressora Uni 15 269,00 4.035,00 Matrix Cartuchos

Ltda – ME

9 Tonner original HP 12 A - LaserJet 1022 -
original do fabricante da impressora Uni 120 185,00 22.200,00 Matrix Cartuchos

Ltda – ME

10 Tonner original HP 15 A - LaserJet 1200 -
original do fabricante da impressora Uni 18 180,00 3.240,00 A Gabriel & Cia

Ltda

11 Tonner original HP 35 A - LaserJet P1005 -
original do fabricante da impressora Uni 45 170,00 7.650,00

F J Santos
Suprimmentos

Ltda EPP

12
Cartucho remanufaturado 15 A - p/
impressora C6615D - pigmento preto - (com
casco)

Uni 8 23,50 188,00 Matrix Cartuchos
Ltda – ME

13
Cartucho remanufaturado 27 A - p/
impressora C8727A - pigmento preto - (com
casco)

Uni 55 27,00 1.485,00
F J Santos

Suprimmentos
Ltda EPP

14
Cartucho remanufaturado 28 A - p/
impressora C8728A - pigmento colorido -
(com casco)

Uni 55 44,00 2.420,00 Matrix Cartuchos
Ltda – ME

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

15 Cartucho remanufaturado HP 17 A - p/
impressora Deskjet 845 C - pigmento colorido  Uni 4 41,50 166,00 Matrix Cartuchos

Ltda – ME

16 Tonner remanufaturado 12 A - p/ impressora
LaserJet 1022 - (com casco) Uni 28 65,50 1.834,00

F J Santos
Suprimmentos

Ltda EPP

17 Tonner remanufaturado 35 A - p/ impressora
LaserJet P1005 - (com casco) Uni 24 81,00 1.944,00 Matrix Cartuchos

Ltda – ME

18 Tonner remanufaturado E120 - p/ impressora
LaserJet Lexmark E120 - (com casco) Uni 6 80,00 480,00

F J Santos
Suprimmentos

Ltda EPP
TOTAL GERAL: 60.786,40

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 14 de Junho de 2010.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

2

http://www.ribeiraoclaro.com.br/